sc“i]tzengau

Schutzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

25 M Pistole 45 2.59.12 Herren Il

6 von 8 Starter am 25.10.2025 in Schweinheim - 25m

50““‘29"%1,

Baldauf, Dr. Christian

Horscher, Michael

Bischof, Mario

Grohm, Thomas
Weber, Michael

Platz St-Nr. Name
1 0106
2 0090
3 0094
4 0104
5 0153
6 0098

Seifert, Sascha

Verein

Stockstadt

SG 1447 Aschaffenburg
St. Seb. Schweinheim
Hubertus Schdllkrippen

SV Heigenbricken
KKS Goldbach

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

90 86 97

93

89

80

74
82

94

92

87

69
81

92

86

78

91
60

95

89

98

81

84
69

Gesamt

368

368

365

326

318
292

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
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